
UCHWAŁA NR III/29/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół podstawowych i przedszkoli 
prowadzonych na terenie Gminy Paczków oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2018 r., 
poz.994,1000, poz. 1432 i poz. 2500) w związku z art. 38 ust.1 i art. 35 ustawy z dnia 27 października 2017 r., 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2203; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIV/362/2017 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół podstawowych i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Paczków 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„1. Organ prowadzący jednostkę składa rozliczenie z wykorzystania dotacji do dnia 31 stycznia roku 
następującego po roku udzielenia dotacji przedstawiając dane określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.”;

„2. Rozliczenie dotacji przekazanej na uczniów, o których mowa w art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. – o finansowaniu zadań oświatowych, dokonuje się za okres od 1 stycznia do 
31 grudnia w terminie do 31 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji, zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.”;

2) dodaje się załącznik nr 4 w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: F997E3A8-48A6-4749-93A4-DD1B8E663020. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/29/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Rozliczenie otrzymanej dotacji na uczniów  i wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w ……….. roku.

Wyszczególnienie kwota dokument 
potwierdzający 

wydatek (nr,data)

data zapłaty 
wydatku

Kwota otrzymanej dotacji w okresie rozliczeniowym
Wydatki finansowane w ramach dotacji ogółem w tym:
1) Wydatki bieżące ogółem w tym:
a) wynagrodzenie osób fizycznych,
b) wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 
szkołę/przedszkole, jeśli pełni funkcję dyrektora 
szkoły/przedszkola,
c) wydatki związane z realizacją zadań organu 
prowadzącego, o których mowa w art.10 ust.1 ustawy 
Prawo oświatowe.
2) Zakup środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych obejmujących:
a) książki i inne zbiory biblioteczne,
b) środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-
wychowawczemu realizowanemu w szkole/przedszkolu,
c) sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci i młodzieży,
d) meble,
e) pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne 
i prawne o wartości nieprzekraczającej wielkości 
określonej w przepisach o podatku dochodowym od 
osób prawnych , dla których odpisy amortyzacyjne są 
uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich 
wartości w momencie oddania do używania
3) wydatki na realizację zadań związanych 
z organizacją kształcenia specjalnego, o którym 
mowa w art. 127 ust.1 ustawy Prawo oświatowe, oraz 
na organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 
o których mowa w art. 36 ust. 17 ustawy – Prawo 
oświatowe
Kwota dotacji niewykorzystanej

………………………………………. …………………………………..

(podpis osoby sporządzającej sprawozdanie)                                                     (podpis i pieczątka osoby 
uprawnionej)

……………………………………………………………

(miejscowość , data)

Id: F997E3A8-48A6-4749-93A4-DD1B8E663020. Podpisany Strona 1




